
                                                                                                                                42507Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 64 del 6-7-2023                                                                                     

CITTA’ METROPOLITANA DI BARI
Estratto ordinanza 13 giugno 2023, n. 4
Svincolo parziale indennità.

CITTA’ METROPOLITANA DI BARI

SERVIZIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE GENERALE, DEMANIO, MOBILITÀ E VIABILITÀ

ORDINANZA N. 04                         Bari, 13/06/2023

OGGETTO: Lavori di ampliamento ed ammodernamento del tronco della S.P. n. 60 Triggiano - Ponte S. 
Giorgio, tra l’abitato di Triggiano e la S. S. 16.
ORDINANZA DI SVINCOLO parziale N.04 del 13/06/2023, giusto decreto dirigenziale di acquisizione coattiva 
sanante n.5/22, giusta Ordinanza di deposito n.3 del 28/02/2022, deposito definitivo n.01382735 del 
31/10/22, in favore di Lampignano Vito.

IL DIRIGENTE

- Vista la deliberazione del Consiglio Metropolitano n. 97 del 18.09.2018, con la quale è stata disposta 
la riorganizzazione della struttura gestionale dell’Ente che, per effetto del Decreto Sindacale n. 300 del 
31/10/2018, ratificato con D.C.M n. 120/2018, è entrata in vigore dal 1° dicembre 2018;
-Visto il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 327/DSM del 19.11.2018, con il quale è stato conferito al 
sottoscritto, lng. Maurizio Montalto, l’incarico di Dirigente titolare del Servizio Pianificazione Territoriale 
Generale, Demanio, Mobilità, Viabilità;
- Vista la Deliberazione del Consiglio Metropolitano n. 129 del 27/07/2022, di verifica e salvaguardia degli 
equilibri di bilancio, ai sensi dell’art. 193 del D.Lgs. 267/00, e variazione di assestamento generale di bilancio 
2022-2024, ai sensi dell’art. 175, comma 8 del D. Lgs. n. 267/00;
- Vista la Deliberazione del Consiglio Metropolitano n. 131 del 27/07/2022, di approvazione del Piano 
Esecutivo di Gestione dell’Ente, Piano degli obiettivi, Piano della Performance 2022- 2024;

- Premesso che:

Omissis

per le motivazioni espresse in premessa

ORDINA

di svincolare, parzialmente, in favore di LAMPIGNANO VITO, cf.xxxxxxxx,nato a xxxxxx il 
10/05/40,comproprietario per 2/4 delle aree individuate in catasto del Comune di Triggiano a/ foglio 5, 
p.lle n.780, 553, (zona D3) p.lla n.555 ( zona C5), 634, 782 ( zona D3) e 784,( zona C5), espropriata per 
una superficie di mq. 10.034#-, giusta Ordinanza di deposito Ordinanza n.3 del 28/02/2022 di deposito, 
per l’importo di €122.402,75# indicato, giusto deposito definitivo n.01382735 del 31/10/22, disponendo lo 
svincolo parziale della somma indicata per le predette aree individuate in catasto del Comune di Triggiano al 
foglio 5, p.lle n.780, 553, (zona D3) p.lla n.555 ( zona C5), 634, 782 (zona D3) e 784,( zona C5), espropriata 
per una superficie di mq. 10.034#-,

Atti e comunicazioni degli Enti Locali



42508                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 64 del 6-7-2023

Si esonera la Cassa DD.PP. e l’ufficio pagatore da ogni responsabilità derivante dall’esecuzione del 
presente provvedimento.

         Il DIRIGENTE

               Ingegnere MAURIZIO MONTALTO


